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UNIVERSITÀ DEGLI STUDIMEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA

Concorso pubblico per esami an° 5 posti con borsa di studio e an° 1 posti senza borsa di studio, per
I'ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in “Diritto edEconomia" - XXXVII ciclo - consede
amministrativa presso l'Università degli Studi Mediteranea di Reggio Calabria, bandito con il
Decreto Rettorale n. 169 del 15 luglio 2021

Esito finale

L'elenco dei candidati con le relative votazioni risulta pertanto il seguente:

Valutazione dei Titoli e
del Progetto di Ricerca

51/60
51/60
55/60
51/60
44/60
44/60
44/60
43/60
42/60
42/60

Candidato Prova orale Totale

Romano Carmen
Travia Gaetano
Russo Giovanna Francesca
Fulco Pietro Alessandro
Moschella Carmelo
Labrini Giovanni
Idotta Pasquale
Febbraio Greta
Scopelliti Demetrio
Depino Chiara

55/60
55/60
50/60
54/60
50/60
48/60
46/60
46/60
46/60
46/60

106/120
106/120
105/120
105/120
94/120
92/120
90/120
89/120
88/120
88/120

Reggio Calabria, 28 settembre 2021

La Commissione Giudicatrice

Prof. Giuseppe Tropea (Presidente)

Prof.ssaAmaliaDiLandro(Componente) Aualeuai auds
Prof. Daniele Cananzi (Componente)

Prof. Massimo Finocchiaro Castro (Componente)

Prof.ssa Tiziana Rumi (Segretario)
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